

# Landbrukskompetansen hører til hos Bymiljøetaten



Ferdig skogsbilvei på Hylkje (del av Hordvik – Hylkje). Et «fjell» av overskuddsmasser er her dumpet utover beitemark. Massene ligger der fortsatt, men er nå overgrodde. Bildet er tatt fra toppen av det ene «fjellet». Byggingen av skogsbilveien er under etterforskning av Vest politidistrikt. Foto: Synnøve Spangelo

Av Synnøve Spangelo, Naturvernforbundet Hordaland og Gunvar Mikkelsen, Forum for natur og friluftsliv Hordaland

Publisert: 16.12.23 10:00

Del

## LESERBREV

Både Bergenslisten og INP har tidligere signalisert at de tar naturvern på alvor, noe som har vært medvirkende til at de i denne ukens komitébehandling var enige med opposisjonen i at kommunens landbrukskompetanse (den nedlagte Etat for landbruk) må plasseres i Bymiljøetaten – der kommunens natur- og miljøforvaltning er plassert.

Byrådet (H, FrP og Sp) på sin side, ønsker å flytte landbrukskompetansen til Byrådsavdeling for næring, kultur og idrett – altså rett under Sp-byråd Digranes.

Vi er av den klare oppfatning at landbrukskompetansen i kommunen trenger Bymiljøetaten, og at Bymiljøetaten også trenger landbrukskompetansen. Dette har vist seg svært tydelig i flere skandaløse saker der [overdimensjonerte og svært ødeleggende skogsbilveier har blitt bygget i kommunen vår](#) – prosjekter som til sammen har ødelagt store mengder med bergensnatur det siste tiåret. Flere av prosjektene har vært ulovlige, og to av dem er fortsatt under etterforskning. Vi så det også da skogbruksplanen for Bergen kommune ble lagt ut på høring i juli – et planutkast som [i liten eller ingen grad tok hensyn til naturverdiene i de bergenske skoger](#).

Vi håper nå at Bergenslisten og INP ikke bøyer av for press fra byrådet, og at de fortsatt viser at de er opptatt av den bergenske naturen, ved å være med å sikre flertall for at landbrukskompetansen nå skal flyttes til Bymiljøetaten.

Det kan jo ikke være slik at Bergenslisten og INP forplikter seg til å følge byrådet sin politikk også i saker som ikke er behandlet i Klosterhagenerklæringen.

Les mer om: [Debatt](#) [Landbruk](#) [Bergen](#) [Naturvern](#)